

Dr. Janského 953, 252 28 Černošice

Kalkulace SO:	Výměna řadu - obnova L 60	Evidenční č.	2024154		
Adresa	ČERNOŠICE, U Vodárny-Radotínská	Zakázkové č.			
Kontaktní osoba		 AQUACONSULT spol. s r.o.			
e-mail	info@mestocernosice.cz				
Tel. Číslo					
Platnost do	12/2024		IČO:47536209		
č.ceníku	popis	MJ	množství	cena	celkem
	PŘÍPOJKA VODOVODNÍ NAPOJENÍ NA ŘAD				
101	Napojení na hlavní vodovodní řad DN 80-200 - výskem	ks	2	13 640,00 Kč	27 280,00 Kč
	PŘÍPOJKA VODOVODNÍ POTRUBÍ (Cena obsahuje: materiál, dopravu, proplach a dezinfekci.)				
147	Potrubí PE 110 PN 16 SDR 11 montáže v otevřeném výkopu (za bm)	bm	80	448,00 Kč	35 840,00 Kč
	PRÁCE				
603	Montér - Veškeré montérské práce	hod.	48	415,00 Kč	19 920,00 Kč
	DOPRAVA				
701	PICK-UP, DACIA, KANGO, JUMPER, TRAFIC, BERLINGO, JUMPY	km	50	27,00 Kč	1 350,00 Kč
	TLAKOVÉ ZKOUŠKY				
Ind. kalk.	Tlaková zkouška vodovodu dle ČSN	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ				
Ind. kalk.	Geodetické zaměření skutečného provedení vodovodu a kanalizace	ks	1	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč
	ZEMNÍ PRÁCE				
Ind. kalk.	zemní výkopové práce (strojní, ruční), odvoz přebytečné zeminy, skládkování vč. dopravy, doprava písku na obsyp, hutnění, oprava povrchu komunikace, úklid staveniště. Ceny zemních prací jsou kalkulovány do horniny třídy 3, bez dolamování. V případě dolamování (bourací kladivo) budou práce fakturovány formou víceprací.	kpl	1	181 000,00 Kč	181 000,00 Kč
podrobně	Výkop v zeleném pásu+ písek+zásyp včetně skládky přebytečné zeminy	m	70	1 475,00 Kč	103 250,00 Kč
podrobně	Výkop v asfaltovém povrchu+písek+hutnění včetně opravy asf. povrchu (šířka max.1m)	m	15	3 650,00 Kč	54 750,00 Kč
podrobně	Výkop v zámkové a zatravněvací dlažbě včetně opravy povrchů	m	10	2 300,00 Kč	23 000,00 Kč
Ind. kalk.	Tvátovka LT - T - kus 150/150/150	ks	2	3 625,00 Kč	7 250,00 Kč
Ind. kalk.	Tvátovka LT - FFR - kus 150/100	ks	1	2 960,00 Kč	2 960,00 Kč
Ind. kalk.	Tvátovka LT - FFR - kus 125/100	ks	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Ind. kalk.	Tvátovka NG - HRDLO -PŘÍRUBA DN125	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Ind. kalk.	Tvátovka NG - HRDLO -PŘÍRUBA DN150	ks	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Ind. kalk.	Šoupě F5 - DN 100	ks	2	4 390,00 Kč	8 780,00 Kč
Ind. kalk.	Zemní soupava sekčních šoupat Komplet s poklopem, podklad. deskou	ks	2	4 135,00 Kč	8 270,00 Kč
Ind. kalk.	Spojovací mat. vč. tvarovek, těsnění a svařování	kpl	1	16 980,00 Kč	16 980,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
celkem bez DPH			342 430,00 Kč		

DPH dle platných cenových předpisů:

Fakturace této zakázky proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

Dílo bude zhotovené dle požadavků a podmínek stanovených v Technických standardech provozovatele VaK - společnosti AQUACONSULT. Volně ke stažení/nahlédnutí na webových stránkách <https://aquaconsult.cz/>.

Rozpočet zahrnuje:

montážní práce a dopravu
tlakovou zkoušku vodovodu dle ČSN

Rozpočet nezahrnuje:

vytyčení podzemních sítí
povolení prací v komunikaci a uzavírky komunikace správcem, převzetí a předání komunikace správci
dočasné dopravní značení, povolení DIO, DIR
napojení na vnitřní vodovod

Investor zajistí před zahájením prací:

povolení zemních prací v komunikaci správcem, DIO (Dopravně-Inženýrské Opatření), DIR (Dopravně-Inženýrské Rozhodnutí)
vytyčení zemních sítí (O2, RWE, ČEZ, VO a dalších, dle vyjádření správců sítí ke stavebnímu povolení)

Souhlasím a výše uvedu

Fakturační údaje (jméno a adresa, kam fakturovat):

datum a podpis